
Skog och Lantbruk i Sverige AB, www.skogochlantbruk.se 
Börje Oskarsson, Förrådsgatan 45, 542 35 Mariestad 

Telefon: 070-322 79 10, e-mail: borje.oskarsson@skogochlantbruk.se 

Stenkällegården Camping och skog
Skogsfastigheter med campingverksamhet. 
Drömmer du om att driva en egen camping? Nu har du chansen att ta över en skogsfastighet 
med en fullt fungerande, välutvecklad campinganläggning i bra skick, endast minuter från 
Tivedens Nationalpark. Här erbjuds du en unik möjlighet att förvärva en komplett 
verksamhet nära Tivedens Nationalpark. En verksamhet där allt är på plats, servat och i bra 
skick. Med en stabil bas av besökare kan du börja tjäna pengar från dag ett, utan att behöva 
göra stora investeringar. I den väl bestockade skogen finns stora värden att hämta om du vill 
fortsätta underhålla verksamheten med en låg beskattning. Stenkällegården är en uppskattad 
destination främst för lugnet, tystnaden, vandring och friluftsliv. Under sommaren lockar 
anläggningen besökare från när och fjärran så som Österrike, Schweiz, Nederländerna, 
Tyskland, Danmark. Möjlighet finns att köpa till vintersportanläggningen, utrustning, 
maskiner

Pris 19 milj. eller högstbjudande 
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Stenkällegården Camping och skog

Allmänt

Drömmer du om att driva en egen camping? Nu har du chansen 
att ta över en skogsfastighet med en fullt fungerande,
välutvecklad campinganläggning i bra skick, endast minuter från
Tivedens Nationalpark. Här erbjuds du en unik möjlighet att
förvärva en komplett verksamhet nära Tivedens Nationalpark. En
verksamhet där allt är på plats, servat och i bra skick. Med en
stabil bas av besökare kan du börja tjäna pengar från dag ett,
utan att behöva göra stora investeringar. I den väl bestockade
skogen finns stora värden att hämta om du vill fortsätta 
underhålla verksamheten med en låg beskattning.
Stenkällegården är en uppskattad destination främst för lugnet,
tystnaden, vandring och friluftsliv. Under sommaren lockar 
anläggningen besökare från när och fjärran så som Österrike,
Schweiz, Nederländerna, Tyskland, Danmark. Möjlighet finns att 
köpa till vintersportanläggningen, utrustning, maskiner

Vägbeskrivning

Anläggningen väl skyltad både från väg 49 Askersund-
Karlsborg och väg 3061 Tived-Undenäs.

Adress: Stenkällegården 1, 546 95 Karlsborg. 
X-koordinat: 6504559 Y-koordinat 476743 (SWEREF 99 TM).

Om fastigheten

Typ: Skogsbruk med 
campingverksamhet.

Mark: ca: 46 ha

Pris: 19 milj.kr eller 
högstbjudande. 
Län: Västra Götaland
Kommun: Karlsborg

Visning kontakta
mäklaren telefon: 070-322 
79 10 alt. email: 
borje.oskarsson@skogochl
antbruk.se

Kontakt

Börje Oskarsson, 
fastighetsmäklare

Telefon
070-322 79 10
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Fristående bostadshus
Grunduppgifter fristående bostadshus (Hulan 1:5) 
Fristående bostadshus (Hulan 1:5) med byggnadsår 1909 och i 
1 ½ plan, boyta ca 120 m² och biyta om 72 m² enligt 
taxeringsuppgifter. Källare under del av huset. Stomme och 
fasad av trä och tak täckt med plåt. Bottenvåning om 3 rum 
och kök, wc/dusch, tvätt, hall och uteplats. Ovanvåning om 3 
rum, hall, två rum, wc och kattvindar Vattenburen 
uppvärmning med värmepump via ytjordvärme. Huset 
ventileras genom självdrag. Fönster av tvåglas. Enskilt vatten 
och avlopp. Vatten från borrad brunn, kvalité kontrollerad. 
Godkänt avlopp, nytt år 2016. Energideklaration ej utförd. 

Rumsbeskrivning bottenvåning
Huvudingång från östrasidan till hall m parkett. Från hall 
genom kök till två större rum och ett mindre. Vidare finns 
WC/dusch/tvätt, golv med plastmatta. I ett av rummen finns 
en öppen spis att elda i.

Rumsbeskrivning ovanvåning
Trapp upp till hall med utgång till balkong. Ovanvåningen 
består av 2 rum, i ett av rummen finns kakelugn i behov av 
provtryckning. På ovanvåningen finns också wc och två 
kattvindar.

Driftskostnader: Elförbrukning boende uppskattad 14 000 
kwh/år. Försäkring ca 4 000 kr. Renhållning och slamtömning 
gemensam för anläggningen. Sotning 900 kr. Fastighetsavgift 
3765 kr. Totalt ca 30 000 kr/år. Kostnaden är uppskattad.
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Restaurangbyggnaden 
Grunduppgifter restaurangbyggnaden 
Ovanvåning, byggnad uppförd år 1909 i 1 ½ plan, boyta 
ovanvåning ca 180 m², biyta om 20 m² enligt taxeringsuppgift.
Bottenvåning om ca 200 kvm plus biyta om ca 50 kvm enligt 
uppgift från ägaren. Stomme och fasad av trä och tak med 
tegelpannor. Ovanvåning om hall, 4 rum och kök Vattenburen 
uppvärmning från vedeldad panna plus ackumulatortank 4 m3
belägen i tillbyggnad. Ovanvåning ventileras genom självdrag. 
Fönster i huvudsak treglas. Enskilt vatten och avlopp. Vatten 
från borrad brunn. Godkänt avlopp, nytt år 2016. 
Energideklaration ej utförd.
Rumsbeskrivning ovanvåning
Ovanvåningen består av 4 rum, kök och spa. Sovrum, kontor, 
större allrum och gästrum med toalett, träparkett i samtliga 
rum. Kök med bar, gasspis, halogenhäll och stenkolgrill. I 
våningen finns också en spa del med jacuzzi, bastu och dusch, 
golv av klinker och med eluppvärmd vattenburen golvvärme.
Rumsbeskrivning bottenvåning restaurang
I Bottenvåning pannrum, tvätt, dusch toalett. Vidare finns 
restaurangkök, diskrum inkl. Kyl o frysrum.  Två större 
matsalar, toaletter, hall. Huvudingång från östra sidan till 
restaurangen. I matsalen finns en öppen eldstad i behov av 
provtryckning. Från västsidan grovingång till pannrum och 
tvättstuga. Till pannrum finns en garageportsingång.

Driftskostnader
Balans och resultatrapport redovisas för intressenter som avser 
att lägga bud.
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Ekonomibyggnader 
På fastigheten finns tretton ekonomibyggnader, tre 
servicehus, fyra större hallar bl.a. med verkstäder, lager, 
skiduthyrning och maskinhall. Utöver nämnda byggnader 
finns t  pumphus  vid sjön, ett för skidanläggningen 
och det andra för bevattning och spolning i toaletter 
sommartid. Ekonomibyggnader vinterdelen, pumphus, 
kombinerat kompressorhus och skipassförsäljning, 
Pistmaskin garage och Trollgrillen. 

Servicehus 1 
Se bifogad Platskarta-2025 för läge. Byggnad, gjuten platta 
stomme i leka ytterbeklädnad av trä och takbeklädnad med 
plåt. Servicehuset innehåller kök, tvätt, tork, dusch, wc och 
latrintömning. Uppvärmning genom direktverkande el.  

Servicehus 2 
Se bifogad Platskarta-2025 för läge. Byggnad, stomme och 
beklädnad av trä och takbeklädnad med plåt.  Servishuset 
innehåller kök, dusch och wc. Uppvärmning genom 
direktverkande el. 

Servicehus 3 
Se bifogad Platskarta-2025 för läge. Byggnad, stomme och 
beklädnad av trä och takbeklädnad med plåt. Servishuset 
innehåller kök, disk och tvättstuga. Uppvärmning genom 
direktverkande el. 

Fyra större hallar 
Byggnaderna har gjuten platta, stomme och väggbeklädnad 
av trä, takbeklädnad med plåt. Två har stomme med 
lecablock, beklädnad med trä och tak med plåt. Uppskattad 
byggnadsyta ca 1 150 m². 

Ekonomibyggnader vinterdelen 
Pumphus, gjuten platta, del av stomme lecablock, 
resterande stomme trä, beklädnad av trä och tak med plåt. 
Kompressorhus, gjuten platta delvis isolerat resterande 
kallförråd. Skipassavdelningen har torpargrund, stomme 
och beklädnad av trä, plåttak. Pistmaskingarage, gjuten 
platta, isolerat, Stomme och beklädnad av trä, plåttak. 
Trollgrillen, torpargrund, stomme och beklädnad av trä, 
plåttak. Golvvärme, klinkergolv, gatuköksinredning. De ytor 
som värms upp har direktverkande el. Uppskattad 
byggnadsyta ca 350 m². 

Driftkostnader 
Balans och resultatrapport kommer att redovisas för 
intressent som avser att lägga bud. 
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Natur/kultur/fornlämningar 
Enligt Skogens pärlor Skogsstyrelsen finns en nyckelbiotop registrerad NR. N 935-2019. 

Jakt/Fiske 
Jakt och fiske tillgängligt vid tillträde. Fastigheterna är oregistrerad älgjaktsmark. 

Skog 
Produktiv skogsmark om 27,7 ha enligt plan. Planen upprättad mars 2022. Virkesförråd ca 8 284m³sk. 
Trädslagsfördelning, 19% tall, 71% gran, 9% björk och klibbal 1%. Medelbon itet om 9,2 m³sk/ha och med ett 
medelförråd om 299 m3sk/ha. Förväntad tillväxt, mars 2022 till september 2025, ca 900 m3sk. Sedan planen 
upprättades har 250 m3sk leveransvirke och 150 m3sk till husbehovsvirke avverkats. 
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Rättsförhållanden 
Fastighet 
Fastighetsbeteckningar är Hulan 1:3, Hulan 1:5, 
Olofstorp 1:2, Bengtstorp 1:2 belägen i Karlsborgs 
kommun och i Undenäs socken.  

Areal 
Areal enligt fastighetsregistret 46,255 ha. 

Areal enligt skogsbruksplan: 
Produktiv skogsmark 27,7 ha 
Vägar/kraftledning/(linjeavdrag):  0,1 ha 
Annat 18,4 ha 
Totalt: ca: 46,2 ha 
Vattenområde 4,0 ha 

Taxeringsvärde år 2023 
Totalt 6 714 000 kr. Varav skog 1 1 827 000 kr (15ha), 
skogsimpedimentmark 14 000 kr (4 ha), betesmark 
155 000 kr (7 ha), övrig mark (13 ha), småhusbyggnad 
3 384 000 kr, småhusmark 1 185 000 kr. 

Penninginteckningar/pantbrev 
Området överlåts fri från lån och inteckningar. Det 
finns 9 stycken skriftliga pantbrev om tot.150 000 kr. 

Samfälligheter/gemensamhetsanläggningar 
Laxå Kvarnsjöbacken GA:2. Skövde häradsallmänning 
östra Stöpen S:2 (0,0139-UND övrigt). Skövde 
häradsallmänning östra Stöpen S:1 (0,0139-UND 
övrigt).  

Belastande servitut 
Avtalsservitut kraftledning Akt: 16-ÄLG-846.1. och akt 
12/10837. Markupplåtelse batterilager, Ivy Energy AB 
Visby. Avtalsservitut fiberkabel, Karlsborgs energi. 
Avtalsservitut 1446IM-12/10849.1 Officialservitut 16-
UND-1120.1Avtalsservitut  1446IM-
03/22379.1. Servitut elkabel, Ellevio. 



Stenkällegården Camping och skog

7

Ägare 
Roger Vidhage 

Försäljningsförutsättningar 
Förfarande 
Fastigheterna med pågående campingverksamhet säljs till ett pris av 19 000 000 kr eller till högstbjudande. 
Bud lämnas till mäklaren. Märk budet med ”Stenkällegården”, till detta skall bankreferens eller motsvarande 
lämnas. Använd gärna bifogad budblankett. Säljaren kan fritt välja att direkt acceptera ett bud, eller att 
erbjuda flera anbudsgivare möjlighet att delta i en förhandling/budgivning. Säljaren förbehåller sig dock fri 
prövningsrätt samt rätten att under processens gång avsluta försäljningen utan särskilt meddelande till 
intressenterna. Ett lämnat bud på fast egendom är inte bindande, utan blir detta först då både köpare och 
säljare undertecknat köpehandling. Möjlighet finns att köpa till vintersportanläggningen, maskiner utrustning 
och lift. Delar av lösöre kan köpas efter överenskommelse med säljaren. ID-kontroll av köparen kommer att 
ske före köpehandlingens undertecknande med hänvisning till ”Lag om åtgärder vid penningtvätt”. En 
dokumentation över budgivarna och samtliga bud kommer att överlämnas till den som slutligen köper 
Fastigheten. En generell och heltäckande friskrivningsklausul mot fel och dolda fel införes i köpekontrakt. 
Fastigheterna beläget inom glesbygdsområde varför förvärvstillstånd måste sökas för köpare som ej är 
boende i Karlsborgs kommun.
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Betalningsvillkor 

10 % av köpeskillingen erlägges kontant som handpenning vid kontraktstecknandet och resterande senast vid 
tillträdet. 

Tillträde 

Tillträde enligt överenskommelse med säljaren. 

Undersökningsplikt/besiktning 
Köparen har enligt Jordabalken ett långtgående ansvar att själv undersöka fastigheten och förvissa sig om 
dess skick. Köparen ges därför möjlighet att på egen hand eller med konsult före köpet besiktiga fastigheten 
och därigenom skaffa sig kännedom om dess skick. Uppgifterna i detta fastighetsprospekt har enbart lämnats 
för att informera köparen och underlätta dennes egen undersökning av fastigheten. Den som slutligen köper 
fastigheten är medveten om att det i köpekontraktet kommer att tas in en klausul där det betonas att de i 
PM lämnade uppgifterna är ungefärliga och normalt inte kan grunda köprättsligt ansvar. En köpare kan 
därför normalt inte heller grunda skadeståndsanspråk mot mäklaren om uppgifter i PM avviker från verkliga 
förhållanden. 

Visning 
Visning kontakta fastighetsmäklare Börje Oskarsson, tfn: 070-322 79 10, e-mail: 
borje.oskarsson@skogochlantbruk.se . Intresserade har möjlighet att på egen hand besiktiga fastighetens 
skogsmark, gängse hänsyn tages. 

Information om s k sidoverksamhet 
Enligt fastighetsmäklarlagen ska registrerad fastighetsmäklare som i anslutning till sin 
förmedlingsverksamhet, s k sidoverksamhet, redovisa detta skriftligen till säljare och köpare för annonser på 
Hemnet erhåller Skog & Lantbruk en indirekt annonsersättning om 50% av annonspriset. 

Upplysningar 
Skog & Lantbruk 
Börje Oskarsson, skogstekniker/reg fastighetsmäklare. E-mail borje.oskarsson@skogochlantbruk.se 
tfn: 070-322 79 10. Hemsida: www.skogochlantbruk.se  
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Om Skog & Lantbruk 
Skog & Lantbruk är ett rådgivningsföretag som arbetar med följande tjänster 
inom jord och skog: 

- Fastighetsförmedling
- Generationsskifte
- Marknads-/avkastnings-/intrångsvärderingar
- Bokslut/deklaration
- Fastighetsbildning/lantmäterifrågor
- Skogsbruksplaner
- Skogsekonomisk rådgivning
- Skattefrågor/-optimering

Välkommen att kontakta oss via www.skogochlantbruk.se eller via ansvarig 
fastighetsmäklare i denna beskrivning för mer information. 



Planskiss bottenvåning, Hulan 1:5.

Obs! avvikelser förekommer 



Planskiss ovanvåning, Hulan 1:5.

Obs! avvikelser förekommer 



Bottenvåning (Bv)) ingång,uterum sjösidan Bv hall, sjösidan

Bv hall, sjösidan Bv hall, sjösidan

Bv kök Bv kök

Bv kök Bv kök

Interiör, huset på Hulan 1:5



Bv kök Bv kök

Bv vardagsrum sydöst Bv vardagsrum sydöst

Bv vardagsrum sydväst Bv vardagsrum sydväst

Bv sovrum Bv sovrum



Bv uterum sjösidan Bv uterum sjösidan

Bv uteplats mot västsydväst Bv trapp till ovanvåning (Ov) Ov trapp, hall

Ov hall Ov balkong mot sjösidan

Ov vardagsrum Ov vardagsrum



Ov vardagsrum Ov vardagsrum, kakelugn

Ov wc Ov sovrum

Ov sovrum Ov gång Bv wc dusch tvätt



Planskiss ovanvåning restaurangbyggnaden
 Obs! avvikelser förekommer



Interiör restaurangbyggnad 

 Restaurangbyggnad ovnvåning allrum Restaurangbyggnad ovanvåning kök

Restaurangbyggnad ovanvåning spa Restaurangbyggnad ovanvåning sovrum

Restaurangbyggnad tvätt Restaurangbyggnad pannrum



Restaurangbyggnad kök Restaurangbyggnad kök

Restaurangbyggnad disk Restaurangbyggnad frys

Restaurang öppenspis



Stugor 

Björkhaga 
Kvadrat: 60m² 
Antal personer: 1 - 8 
Friliggande stuga med dusch och wc, 3 st sovrum, allrum 
med kök och komplett köksutrustning, tv och öppen spis. 
Handikappvänlig, rökfritt. Bilder via länk. 
Länk till stugan: 
https://www.stenkallegarden.se/stuga?id=Bjorkhaga  

Trollebo 
Kvadrat: 45m² 
Antal personer: 1 - 6 
Friliggande stuga med dusch och wc, 2 st sovrum, allrum 
med tv och öppen spis. Komplett köksutrustning, rök- och 
djurfritt. Bilder via länk. Länk: 
https://www.stenkallegarden.se/stuga?id=Trollebo  

Mosippan 
Kvadrat: 36m² 
Antal personer: 1 - 5 
Friliggande stuga med dusch och wc, 2 st sovrum där ett 
rum har våningsäng där underbädden är 120 cm bred (för 2 
pers), allrum med tv, kök med komplett köksutrustning. 
Rök- och djurfritt. Bilder via länk. Länk: 
https://www.stenkallegarden.se/stuga?id=Mosippan  

Backsippan 
Kvadrat: 36m² 
Antal personer: 1 - 5 
Friliggande stuga med dusch och wc, 2 sovrum därett rum 
har våningsäng där underbädden är 120 cm bred (för 2 
pers), allrum med tv, kök med komplettköksutrustning. 
Rök- och djurfritt. Bilder via länk. Länk: 
https://www.stenkallegarden.se/stuga?id=Backsippan  



Loft 1 & 2 
Kvadrat: 30m² 
Antal personer: 1 - 5 
Större lägenhet med tv, dusch och wc. Litet kök med 
komplett köksutrustning. Två friståendesängar och en 
våningssäng där underbädden är120 cm bred (för 2 
pers).  
Loft 1 är rök- och djurfri.  
Loft 2, är husdjur tillåtet (kostnad 50kr/dygn). Rökfritt. 
Bilder via länk.Länk: 
https://www.stenkallegarden.se/stuga?id=Loft-1-2  

Tivedia 1 - 4 
Kvadrat: 20m² 
Antal personer: 1 - 5 
Mindre lägenhet med pentry komplett 
köksutrustning kallt och varmt vatten, ej dusch och
wc finns i servicehuset på campingen. 
Våningsängar där en underbädd är 120 cm bred 
(för2 pers). 
Tivedia  3 och 4 är rök och djurfri. 
Tivedia  1 och 2 är rökfri. Bilder via länk. Länk:  
https://www.stenkallegarden.se/stuga?id=Tivedia  

Lillebo 
Kvadrat: 8m² 
Antal personer: 1 
Liten friliggande stuga med endast 2 bäddar. Dusch
och wc på campingen. Rök- och djurfritt. Bilder via 
länk.Länk: 
https://www.stenkallegarden.se/stuga?id=Lillebo  

Gullvivan 

Kvadrat: 75 m2 

Tre sovrum, stort allrum med braskamin, matplats och kök. 
Bastu  i samma rum. 















































Budblankett Stenkällegården. 

till: 
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